RH Juices

The Daily Green

The Daily Green

gz aFy V+AKIA A+T7 -0
A F Y TNANFF PP )
N—F~ILVA L ITLINFFY 2—R RUDE HEALTH

Premium Banana Juice

(Organic Coconut+Organic Rice+
Kale+Pineapple+Banana+Ginger)

A=V INT | A=Y T7—FYFILZ [ 2aFyVINT Oat milk | Almond Oat
HOEHEN I | Coconut milk

INFF V aa—A L Banana Juice
KOTOSHINAﬁ%HE%/‘% FYa—R FL Organic Matcha Banana Juice
AHFZTNFFY a—A 7L Cacao nibs Banana Juice

u —X“\/ 33— 7\‘11/ A vaa a2 —A 9 Frozen Yogurt Banana Juice

N Banana Coffee
N a—k — -

‘j_ 7 N = N o 7L (Banana Juice+Cacao
NFFPa—R+A AT+ AT Ly V) nibs+Espresso)
TV FTYININFFTa—R
EHRDA =Y INY LT F AL ADE T
NPTV 2=

Golden milk Banana Juice

Organic Coffees,Chocolate

RUDE HEALTH

V= l\ NIV A j‘ -V v 7 77T A Oatmilk Latte HoT/IcE

RUDE HEALTH

V= FNVAA =Y T =BV FINTTT R o Catmilk Latte Hor/ic8
| AV RS Ry Americano HOT/ICE

A7 LTT 3L Cafe Latte HOT/ICE

N=7 77 by GIFFARD 7L Vanilla Latte HOT/ICE

~N—E)NF vV TT by GIFFARD 9. Hazelnut Latte HOT/ICE
¥ Hh7za—t— Decaf coffee HOT/ICE

aas3INy Chocolat Milk HOT/ICE
Teas

Tl W P AT BRI
F BRI L2 Co LR
R+ i+ XK

L 4
L 4
'ﬁ—ﬁ:v7VU—Vw4£X%4—
L 4
L 4

Organic Japanese Black Tea HOT/ICE

Cold Brew KAGUWASHI Tea

(Matcha+Green tea+Brown rice tea)

Organic Green Rooibos Tea  HOT/ICE

S AT =AU
No.1"LOVE" Organic Herb tea

(N EAD A+ =Ry T+ P v —) Hibiscus/Rosehip/Ginger HOT/IcE
" " Organic Herb tea
NO].? BEAUTIF[{L N Moringa/Lemongrass/ HOT/ICE
(BYVYH+HLEV I A+R=2 V) Peppermint
¥ uAfvYLINVITF 4 — 7L Royal Milk Tea HOT/ICE
I'M Chai FYYFrir=%+I7FvA
WL 72 ALY EY s u—T v FEY L UL LIy F4— b ImChai HoT/IcE
E7VYFLEAVSFLF AT 4—
Lemonades & Sodas
<Y 7“ LE /:f‘ - F Malibu Lemonade /
/ water or sparkling water or sparkling
N0 5 N - Arnold Palmer,
7—/)1/}\/\—7“/%7‘_}&74XT4_) Lemonade & Icetea
EHEEZS L F % — F KOTOSHINA st Fiatitisk e Organic Matcha Lemonade
LEV V e 57‘\>< 7 v — 2 va— 7\11/ ]‘ LemonSoda & Frozenyogurt
ﬁﬁg@ﬁ;ﬁﬁ;hﬁ{ 57“—— Mikan cider from Ehime
Others
' F=H=y 7Ty TNYa—A 100% Organic Apple Juice
¥y Axvaa7y 7L Kids Chocolat Milk HOT/ICE
Xy XA —YINY Kids Oat Milk HOT/ICE
NI 3L Kids' Milk HOT/ICE

XV ATy INTa—A Kids Apple Juice

1200

1000

850
900
900
1000

1050

1100

900
900
650
750
800
800
650
780

650
650

650
700

700
700
780

800

800
850
900
950

700
500
500
400
400

Beer

N—=F7YF(F77Fh)

REZAE =)L by 2 b =Ly 79270 —(277 k)

Wine
b FA AR Ea—T4 70/ (L5 TEE)
EVTFINFT—=/ TNy R)
FoFA AR Ea—T4 70/ (L5 THE)
Ly 77—/ 7Ny (H)

Sparkling Wine

FrFR-E e PR

Cocktails

NIKKA R¥=hNP v b=y 7
R = AVHEDT ) BEHIDH 7 =¥ v icFik v
Bk LN =7 D5t b=y 7R HLEY Y b=y s

TXFHALEVY T —
74 b—=RX2 77 b4y AR
PEDENTAL—ABKED VT,

LE VDB Z PRI IR L VT —

FoA4 ALV INg K=

A=H =R =0 PO T D L) mH I
FIA4 ALy PDRPDEDNMb 57 Ag K=

PN —=Z A Fp 7Y
UL D> < LS

KKRDOFEL OED FKEOH AL 7 BARDB o8
D ASTm b LA R L 2k~ A

Heartland Beer / Draft

Venice Beer Bottle / Craft

Today is Beautiful /
Montepulciano d’Abruzzo

Today is Beautiful /
Trebbiano d’Abruzzo

SANTERO PINOT
CHARDONNAY

NIKKA Botanical Gin&Tonic
Gin | Mediterranean Tonic Water |

Lemon | Rosemary

TEXAS Lemon Sour
Vodka | Ceylon | Tea Lemonade

Dry Orange Highball
Marker’s Mark | Soda Water
| Dry Orange

Japanese “OCHAWARI”
Japanese Shochu | KAGUWASHI Tea
| Matcha

Ask the staff Eibstos 2 7L 6&D £30TRY v 7ickahl £

eatin

900

Glass

Bottle

Glass

Bottle

200ml

Official Instagram Open!

Follow me!

@ronherman_cafe

1000

900
4000

900
4000

1700

1100

1100

950

900

ask

RONHERMAN

" Connect toWi-fi [ newon
L 4

fERCWi-iz SR a2 gy | Password

ronherman39

Ron Herman cafe
Los Angeles,CA

Thank You Very Much
For Choosing
Ron Herman cafe Futakotamagawa.



Salads

eatin

Pasta

eatin

Acai Bowl

TINFXVvH I35/
fxa—7LvyF KLy vy EN

Grilled Chicken Salad / Yellow French Dressing

1 - 7. S
AV T ANZT AT T/ TNCXR
a7 by vy s
CA Cobb Salad - Cobb Dressing

fanos —7—F 4354/
VAR WA S R/ W

Seafood Salad / Raspberry Dressing

Y—FE VAT —FDNNT—H 5%/
¥yay b Ly vy 9,20

Power Sarada With Salmon Steak

Burger

1850

1900

1950

1900

S—FAR—=INVANT Y T4
EYVFPLITENMRAYF U F—X IEXN

Spaghtti With Meatballs / Mozzarella and Parmesan Cheese

DR H
BRI E L A T 2ot 2% N

Green Pasta Using Scallops and Several Kinds of Green Vegetables

Sides

1700

1900

eatin
At Al A
BWEAL100% 8T 4 F 28 —F—A LY yva bek s N LN 1800
Standard Burger
100% Grass-Fed Beef Patty,Cheddar Cheese,Relish,Tomato
Toppings €7t—7 More Beef 400
N—2aV Bacon BNl 200
¥7'I—74FHLF  Give Me Avocado 250
SandWlCh eatin
79T NG AP VR XN 1800

Clubhouse Sandwichk

Rice

eatin

FXYFA—N=TA R T2ADT 7R
Sk L RO — 2 T

Chicken Over Rice / Accented With Dukkah ,Savory and Tangy Sauce

fl1“F-Hayashi 7 A 2 AN,

Wagyu Hayashi Rice / Japanese-style Hashed Beef

T4 =BT AR L

Vegan Rice Bowl / Black Rice, Kale, Falafel, Tofu, Lotus Root, Hijiki Seaweed

[HpEKZ M L TE D %9, We Use Rice Grown In Japan.

1800

1800

1750

eatin
JLVyF7I4
F7—2 Y —L&AAL — }FY e 900
Frencch Fries / Sour Cream & Sweat Chili Sauce
77 LF S — TLy FIE AL 1200
Clam Chowder Served With Bread
VA EE N 200
Bred
Kl d S eatin
S AR
AL—=NYN=F S—=FR=N AL VYTV Pa—2R 1200
Kids Plate
Curry Rice,Hamburg Steak,Meatball,Juice
Pancakes
TWNT 7)) = —F 2.9 1400
Gluten-Free Pancakes
Toppings L E¥&7Y—2A  Lemon&GCream ) 300
NFF &7 4)VF v Banana & Walnuts Va2 400
R—av &Iy  Bacon&Eggs .98 400

eatin
RH7 %A —H 7V
TLyvaZ V=Y LHFH- TS ) —F sz 1750
RH Acai Bowl
Desserts
PIELRDNAT F— R —*F IEXN 850
Pumpkin Basque Cheesecake
7Y v 7 A A7) — L meets
NIV Y N 800
Pudding Ice Cream meets Haagen-Dazs Vanilla
LEVZILE IEXN 800
Lemon Tart
INFFNT R r—F 7n 3 650
Oatmeal Banana Pound Cake
7= F ) bk
KAGPRDLUIC X D EEB T WE T,
MTLAF o0 THAY y 7 e B @l 280, 880
Fruit Tart
Femy br—% P 800
Carrot Cake
LEV—F ICXN 420
Lemon Cake
Lunch Drink Set
FYv 72y b+ (FHEE)10:00~15:00 400

Order a meal & get a drinks for 400yen between 10am & 3pm.

V05 EBENL 72X\, ¥Desserts & —FRaan & < .

Weekdays only .Please select one from below.



