

RH Juices

The Daily Green (有機ココナツ+有機ライス+ケール +パイナップル+バナナ+ジンジャー)	The Daily Green (Organic Coconut+Organic Rice+ Kale+Pineapple+Banana+Ginger)	1200
ルードヘルス プレミアムバナナジュース オーツミルク オーツアーモンドミルク ココナツミルク からお選びください	RUDE HEALTH Premium Banana Juice Oat milk Almond Oat Coconut milk	1000
バナナジュース	Banana Juice	850
KOTOSHINA有機抹茶バナナジュース	Organic Matcha Banana Juice	900
カカオニブバナナジュース	Cacao nibs Banana Juice	900
フローズンヨーグルトバナナジュース	Frozen Yogurt Banana Juice	1000
バナナコーヒー (バナナジュース+カカオニブ+エスプレッソ)	Banana Coffee (Banana Juice+Cacao nibs+Espresso)	1050
ゴールデンミルクバナナジュース まろやかなオーツミルクとバナナ、スパイスの効いた バナナジュース	Golden milk Banana Juice	1100

Organic Coffees, Chocolate

ルードヘルスオーツミルクラテ	RUDE HEALTH Oatmilk Latte	HOT/ICE	900
ルードヘルスオーツアーモンドミルクラテ	RUDE HEALTH Almond Oatmilk Latte	HOT/ICE	900
♥ アメリカーノ	Americano	HOT/ICE	650
カフェラテ	Cafe Latte	HOT/ICE	750
バニララテ by GIFFARD	Vanilla Latte	HOT/ICE	800
ヘーゼルナッツラテ by GIFFARD	Hazelnut Latte	HOT/ICE	800
♥ デカフェコーヒー	Decaf coffee	HOT/ICE	650
ショコラミルク	Chocolat Milk	HOT/ICE	780

Teas

♥ 静岡県産有機紅茶	Organic Japanese Black Tea	HOT/ICE	650
♥ 静岡県産水出しかぐわし茶 (抹茶+緑茶+玄米茶)	Cold Brew KAGUWASHI Tea (Matcha+Green tea+Brown rice tea)	ICE	650
♥ オーガニックグリーンルイボスティー <ノンカフェイン>	Organic Green Rooibos Tea	HOT/ICE	650
♥ No.1"LOVE" (ハイビスカス+ローズヒップ+ジンジャー)	Organic Herb tea Hibiscus/Rosehip/Ginger	HOT/ICE	700
♥ No.2"BEAUTIFUL" (モリンガ+レモングラス+ペパーミント)	Organic Herb tea Moringa/Lemongrass/ Peppermint	HOT/ICE	700
♥ ロイヤルミルクティー	Royal Milk Tea	HOT/ICE	700
I'M Chai オリジナルマサラチャイ 粉碎したカルダモン・クレーブ・シナモンとロイヤルミルクティー をブレンドしたオリジナルチャイティー	I'm Chai	HOT/ICE	780

Lemonades & Sodas

マリブレモネード / water or sparkling	Malibu Lemonade / water or sparkling		800
アーノルドパーク(レモネード & アイスティー)	Arnold Palmer, Lemonade & Icedea		800
有機抹茶レモネード KOTOSHINA 京都宇治有機抹茶	Organic Matcha Lemonade		850
レモンソーダ×フローズンヨーグルト	LemonSoda & Frozenyogurt		900
愛媛県産みかんサイダー	Mikan cider from Ehime		950

Others

♥ オーガニックアップルジュース	100% Organic Apple Juice		700
キッズショコラ	Kids Chocolat Milk	HOT/ICE	500
キッズオーツミルク	Kids Oat Milk	HOT/ICE	500
キッズミルク	Kids' Milk	HOT/ICE	400
キッズアップルジュース	Kids Apple Juice		400

Beer

ハートランド (ドラフト)	Heartland Beer / Draft	eat in	900
ベニスビール byサンクトガレンブリュワリー(クラフト)	Venice Beer Bottle / Craft		1000

Wine

トウデイ イズ ピューティフル / (イタリア産) モンテプルチアーノ・ダブルッツォ(赤)	Today is Beautiful / Montepulciano d'Abruzzo	Glass	900
トウデイ イズ ピューティフル / (イタリア産) トレッビアーノ・ダブルッツォ(白)	Today is Beautiful / Trebiano d'Abruzzo	Glass	900

Sparkling Wine

サンテロ・ピノ・シャルドネ	SANTERO PINOT CHARDONNAY	200ml	1700
---------------	-----------------------------	-------	------

Cocktails

NIKKA ポタニカルジントニック ポタニカル由来の香りが特徴のカフェジンに程よい 酸味とハーブが利いたトニックを使用したジントニック	NIKKA Botanical Gin&Tonic Gin Mediterranean Tonic Water Lemon Rosemary	eat in	1100
テキサスレモンサワー ※ティースクラフトウォッカ使用 かどのとれたスマースな味わいで、 レモンの酸味を際立たせた爽やかなレモンサワー	TEXAS Lemon Sour Vodka Ceylon Tea Lemonade	eat in	1100
ドライオレンジハイボール メーカーのマークが持つパニラのような甘さに ドライオレンジの爽やかさが加わったハイボール	Dry Orange Highball Marker's Mark Soda Water Dry Orange	eat in	950
ジャパニーズ・オチャワリ ※静岡県産かぐわし茶使用 玄米の香ばしい香り、茶葉の甘みやコク、旨みがたっぷり 入ったかぐわし茶を使用した緑茶ハイ	Japanese "OCHAWARI" Japanese Shochu KAGUWASHI Tea Matcha	eat in	900
Ask the staff 上記以外のカクテルも承りますのでスタッフにお尋ねください			

ask

Ron Herman cafe
Los Angeles, CA

Official Instagram Open!
Follow me!



@ronherman_cafe

Thank You Very Much
For Choosing
Ron Herman cafe Futakotamagawa.



Connect to Wi-Fi

無料でWi-Fiをご利用いただけます

NetWork	RONHERMAN
Password	ronherman39

Salads

eat in			
グリルチキンサラダ / イエローフレンチドレッシング Grilled Chicken Salad / Yellow French Dressing	卵、卵 卵、小麦、乳、 クルミ	1850 1900	
カリフォルニア・コブサラダ / コブドレッシング CA Cobb Salad - Cobb Dressing	卵、小麦、乳、 クルミ	1900	
魚介のシーフードサラダ / フランボワーズドレッシング Seafood Salad / Raspberry Dressing	海老	1950	
サーモンステーキのパワーサラダ / キヤロットドレッシング Power Sarada With Salmon Steak	卵、クルミ	1900	

Burger

eat in			
スタンダードバーガー ^{TAO} 牧草牛100%パティ、chedarチーズ、レリッシュ、トマト Standard Burger 100% Grass-Fed Beef Patty,Cheddar Cheese,Relish, Tomato	小麦、乳、卵	1800	
Toppings モアビーフ More Beef		400	
ベーコン Bacon	卵、卵	200	

Sandwich

eat in			
クラブハウスサンド Clubhouse Sandwich	小麦、乳、卵	1800	
Rice			
チキンオーバーライス デュカのアクセント 旨味と酸味のソース Chicken Over Rice / Accented With Dukkah ,Savory and Tangy Sauce	小麦、乳、卵、 クルミ	1800	
和牛Hayashiライス Wagyu Hayashi Rice / Japanese-style Hashed Beef	小麦、乳	1800	
ヴィーガンライスボウル Vegan Rice Bowl / Black Rice, Kale, Falafel, Tofu, Lotus Root, Hijiki Seaweed	小麦、クルミ	1750	

Pasta

eat in			
ミートボールスパゲッティ モツツアレラとパルメザンチーズ Spaghetti With Meatballs / Mozzarella and Parmesan Cheese	小麦、乳、卵	1700	
緑のパスタ 数種類の緑野菜とホタテを使ったパスタ Green Pasta Using Scallops and Several Kinds of Green Vegetables	小麦	1900	

Sides

eat in			
フレンチフライ サワークリーム&スイートチリ French Fries / Sour Cream & Sweet Chili Sauce	小麦、乳	900	
クラムチャウダー ブレッド付き Clam Chowder Served With Bread	小麦、乳、卵	1200	

Kids

eat in			
キッズプレート カレー、ハンバーグ、ミートボール、オレンジプリン、ジュース Kids Plate Curry Rice,Hamburg Steak,Meatball,Juice		1200	

Pancakes

eat in			
グルテンフリーパンケーキ Gluten-Free Pancakes	乳、卵	1400	
Toppings レモン&クリーム Lemon & Cream	乳	300	
バナナ&ウォルナツ Banana & Walnuts	クルミ	400	
ベーコン&エッグ Bacon & Eggs	乳、卵	400	

Acai Bowl

eat in			
RHアサイーボウル フレッシュフルーツと自家製グラノーラ RH Acai Bowl	クルミ	1750	

Desserts

eat in			
かぼちゃのバスクチーズケーキ Pumpkin Basque Cheesecake	小麦、乳、卵	850	
プリンアイスクリーム meets ハーゲンダッツ Pudding Ice Cream meets Haagen-Dazs Vanilla	乳、卵	800	
レモンタルト Lemon Tart	小麦、乳、卵	800	
バナナパウンド ケーキ Oatmeal Banana Pound Cake	クルミ	650	
フルーツタルト ※入荷状況により変更がございます。 ※アレルギーについてはスタッフにお尋ねください。 Fruit Tart		880	
キャロットケーキ Carrot Cake	小麦、乳、卵、 クルミ	800	
レモンケーキ Lemon Cake	小麦、乳、卵	420	

Lunch Drink Set

eat in			
ドリンクセット(平日限定)10:00~15:00 Order a meal & get a drinks for 400yen between 10am & 3pm.		400	
♥からお選びください。※Dessertsと一部商品を除く。 Weekdays only .Please select one from below.			